
W.120.1.2021 
Zarządzenie Nr 1 

Wójta Gminy Siedlce 
z dnia 5 stycznia 2021 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Pracy Komisji Przetargowych działających w Urzędzie 
Gminy Siedlce 
  
Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się Regulamin Pracy Komisji Przetargowych działających w Urzędzie Gminy Siedlce,  
stanowiący załącznik Nr 1. 
 

§ 2 
 

Traci moc Zarządzenie Nr W.120.39.2015 z dnia 10 lipca 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Pracy Komisji Przetargowych działających w Urzędzie Gminy Siedlce. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Siedlce.  
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

          WÓJT 
 

            dr inż. Henryk Brodowski  
 

 
 
 

 


